
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 

No. 
23 N 
79 J 
71 D 

179 G 
123 V 

28 J 
73 T 

469 C 
95 R 
55 C 
26 L 

37 J 

Name 
Norberto VILLALOBOS 
Jose GARCIA 
David SANCHEZ 
Helverth MORENO 
Victor ITURBE 
Juan Carlos PEREZ 
Luis TORRES 
Carlos RAMOS 
Gerardo REYES 
Cesar TRASVIÑA 
Alejandro LOPEZ 

Juan TAPIA 

Edo 
JAL 
QRO 
CDMX 
JAL 
CDMX 
MEX 
JAL 
PUERTO RICO 
CDMX 
CDMX 
JAL 

CDMX 

Marca 
BMW 
BMW 
SUZUKI 
BMW 
KAWASAKI 
BMW 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
BMW 

YAMAHA 

Patrocinador 
HONOS RACING 
MONGA MOTORS 
SUZUKI DSG HB 
HONOS RACING 
RUHER MOTOS 
MUNGA MOTOS 
ELECTROLIT ITALIKA 
EYK C 64 
TIGER RACING 
FESTIVAL ECO 
HONOS RACING 

TAPIA GRAPHICS 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
5 
4 

Total Tm 
16:40.871 
17:05.708 
17:11.196 
17:15.713 
17:15.855 
17:26.849 
17:28.244 
17:53.451 
17:15.576 
10:12.740 
7:32.759 

24.837 
30.325 
34.842 
34.984 
45.978 
47.373 

1:12.580 
1 Lap 

4 Laps 
5 Laps 

DNF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
24.837 

Avg. Speed 
152.147 

Best Lap Tm 
1:51.326 

Best Speed 
151.986 

Best Lap by 
23 N - Norberto VILLALOBOS 

Printed: 01/04/2019 11:20:43 p. m. 

Cronometraje: Ricardo Emery Email: Cronometrake@outlook.com 
Director de Carrera: Vicente Rodriguez 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JAsistemas Cronometraje 

Racing Bike Mexico 2019 Fecha 1 
Domingo 31 de Marzo 2019 
15-Carrera Master F40/SBK 9 Vueltas 
Race (9 Laps) started at 17:15:53 

Autódromo Hermanos Rodriguez 4.700 km 
31/03/2019 04:20 p. m. 


